
Ansprechpartner DJK Salz 
VorstandschaŌ 

Bereich  Name  E‐Mail  Telefon 

1. Vorstand  Heiko Müller  Heiko.mueller@miele.de  0172‐6665352 

Stellv. Vorstand   
Bereich Sport 

Carina Bachstein  Alca595@t‐online.de  0171‐4714721 

Stellv. Vorstand 
Bereich WirtschaŌ 

Michael Hein  vorstand@djk‐salz.de  0171‐8055040 

Reservierungen 
Sportheim 

Michael Hein  vorstand@djk‐salz.de  0171‐8055040 

Jugendleitung  Fabian Müller  jugendleitung@djk‐salz.de  0151‐10600304 

FrauenbeauŌragte  Melissa Stumpf  straub.melissa1@web.de  0151‐40125940 

SeniorenbeauŌragter  Albrecht Piater  albrecht.piater@gmx.de  0151‐20114656 

FSJ/BSJ  Ulrich Dahmann  fsj@djk‐salz.de 
u.dahmann@t‐online.de 

0174‐9329614 

MarkeƟng & 
KommunikaƟon 

Marcel Becher  markeƟng@djk‐salz.de 
marcel.becher@hotmail.de 

0174‐3774299 

Sponsoring  Marcel Wehr  sponsoring@djk‐salz.de  0160‐7854046 

Öffentlichkeitsarbeit  Gunther Fink  gunther.fink@anwalt‐fink.de  0160‐4001826 

Schatzmeister  Sonja Gessner  Djksalz.rewe@gmail.com   

Stellv. Schatzmeister  Manuela Voll  Manu_voll@gmx.de   

Mitgliederverwaltung  Michael 
Wellenstein 

mitgliederverwaltung@djk‐
salz.de 
michael.zipfel.nes@gmx.de 

 

SƟŌung  Gunther Fink  gunther.fink@anwalt‐fink.de  0160‐4001826 

 

Abteilungen 

Bereich  Name   E‐Mail  Telefon 

Fitness, GymnasƟk  Carina Bachstein  Alca595@t‐online.de  0171‐4714721 

Fußball Herren  Volker Straub  Volker.straub@muellersalz.de  0173‐6499355 

Fußball Jugend  Uwe Müller  uwe@mueller‐salz.de  0173‐6734647 

Karate  Reiner Becker  karate@djk‐salz.de   

Kinderturnen – 
Purzelturnen (2‐4 Jahre) 

Silke Hein  Silke‐salz@web.de  0176‐56841017 

Kinderturnen (4‐8 Jahre)  Carina Bachstein  Alca595@t‐online.de  0171‐4714721 

Krabbelgruppe  Natascha Salatsch  Natascha.salatsch@gmx.de  0160‐90319724 

Lauf ‐Treff 
(LeichtathleƟk) 

Elke Binder‐Müller  Elke.binder‐
mueller@muellersalz.de 

 

Tanzsport  Klaus Ziegler  tanzsport@djk‐salz.de 
ziegler‐projekt@kabelmail.de 

0171‐8790598 

Tennis  Ulrich Dahmann  u.dahmann@t‐online.de  0174‐9329614 

Tischfussball  Nicolai Voll  Nicolai.voll@gmx.de   

Volleyball  Klaus Rüster  volleyball@djk‐salz.de  0160‐92287631 
09771‐4689 

 


